      Ceník Dealer
           platný od 23.1. 2012
PALA, s.r.o.
Popůvky 199, 664 41 POPŮVKY
tel.: 547 228 224
fax: 547 228 441
e-mail: obchod@pala.cz

Fólie pro zpětnou projekci 12
Řezačky papíru pákové, stohové 13
Řezačky papíru kolečkové 14
Termovazba 15
Sešívací stroje 16
Skládačky papíru 17
Rýhovací a perforovací stroje 17
Lepící stroje 18
Modulární vázací stroje 19
Vrtačky papíru 19
1
SKARTOVACÍ STROJE
OSOBNÍ
typ řezu listů 70g vstup
model kódové označení mm papíru mm  cena
Fellowes P 35 C FELSHP35C 3,9 x 40 5 220 1 490
Fellowes P 48 C FELSHP48C 3,9 x 50 8 225 Novinka 2 190
Fellowes P 58 Cs FELSHP58 3,9 x 50 9 225 2 590
Fellowes DS 1200 Cs FELSHDS1200 4 x 50 12 225 Novinka 4 190
Fellowes MS 450 Cs FELSHMS450CS 2 x 8 7 230 7 890
OSOBNÍ
typ řezu listů 70g vstup NBÚ
model kódové označení mm papíru mm certifikace  cena
EBA 1120 S REPEBA1120S 4 10 - 12 220 2 690
EBA 1121 S REPEBA1121S 4 10 - 12 220 3 790
EBA 1121 C REPEBA1121C 3 x 25 6 - 7 220 4 990
EBA 1123 S  4 mm REPEBA1123S 4 10 - 12 220 5 490
EBA 1123 C  3 x 25 mm REPEBA1123C 3 x 25 6 - 7 220 6 790
EBA 1125 S REPEBA1125S 4 11 - 13 220 6 790
EBA 1125 C REPEBA1125C 3 x 25 6 - 7 220 7 890
KANCELÁŘSKÉ
model kódové označení  cena
EBA 1324 S  4 mm REPEBA1324S 4 15 - 17 240 10 990
EBA 1324 C  2 x 15 mm REPEBA1324C2 2 x 15 10 - 12 240 12 990
EBA 1324 C  4 x 40 mm REPEBA1324C4 4 x 40 13 - 15 240 12 990
EBA 1324 C  0,8 x 5 mm REPEBA1324C08 0,8 x 5 3 - 5 240 24 890
EBA ALU DESIGN AL1  2 x 15 mm REPEBAALU1424C2 2 x 15 11 - 13 240 24 990
EBA 1524 S  4 mm REPEBA1524S 4 22 - 24 240 11 990
EBA 1524 C  2 x 15 mm REPEBA1524C2 2 x 15 11 - 13 240 tajné 13 990
EBA 1524 C  4 x 40 mm REPEBA1524C4 4 x 40 16 - 18 240 dův ěrné 13 990
TÝMOVÉ
model kódové označení  cena
EBA 2326 S  4 mm REPEBA2326S4 4 26 - 28 260 21 990
EBA 2326 C  2 x 15 mm REPEBA2326C2 2 x 15 13 - 15 260 tajné 24 490
EBA 2326 C  4 x 40 mm REPEBA2326C4 4 x 40 21 - 23 260 dův ěrné 24 490
EBA 2331 S  4 mm REPEBA2331S4 4 26 - 28 310 Novinka 23 990
EBA 2331 C  2 x 15 mm REPEBA2331C2 2 x 15 13 - 15 310 Novinka 26 590
EBA 2331 C  4 x 40 mm REPEBA2331C4 4 x 40 21 - 23 310 Novinka 26 590
EBA 2339 S  6 mm REPEBA2339S6 6 21 - 24 390 Novinka 28 990
EBA 2339 C  2 x 15 mm REPEBA2339C2 2 x 15 8 - 11 390 Novinka 33 900
EBA 2339 C  4 x 40 mm REPEBA2339C4 4 x 40 16 - 19 390 Novinka 33 900
VELKOKAPACITNÍ
model kódové označení  cena
EBA 3140 S  6 mm REPEBA3140S6 6 36 - 38 400 39 900
EBA 3140 C  4 x 40 mm REPEBA3140C4 4 x 40 24 - 26 400 44 990
EBA 3140 C  2 x 15 mm REPEBA3140C2 2 x 15 16 -18 400 44 990
EBA 5141 S  6 mm REPEBA5141S6 6 50 - 55 405 71 900
EBA 5141 C  4 x 40 mm REPEBA5141C4 4 x 40 40 - 45 405 79 200
EBA 5141 C  2 x 15 mm REPEBA5141C2 2 x 15 25 - 30 405 79 200
OLEJ
název kódové označení Objem balení / ks  cena
Olej pro skartovací stroje EBA REPEBAOIL 200 ml 1 225
Olej pro skartovací stroje EBA 5141 REPEBAOIL5141 1000 ml 1 990
PLASTOVÉ PYTLE VÝMĚNNÉ
název kódové označení balení / ks  cena
Pytel pro EBA 2226, 2326, 2231, 2331 REPEBA115L 50 1 740
Pytel pro EBA 3140, 5141 REPEBA160L 50 2 290

PULSAR-E FELPULSARE Startovní balení desek a hřbetů 7 890
QUASAR FELQUASAR Startovní balení desek a hřbetů 4 990
QUASAR-E FELQUASARE Startovní balení desek a hřbetů 7 990
GALAXY FELGALAXY Startovní balení desek a hřbetů 7 290
GALAXY-E FELGALAXYE Startovní balení desek a hřbetů 10 490
DO PLASTOVÝCH HŘBETŮ Typ
model kódové označení cena
RENZ COMBINETTE REINCOMBINETTE 5 990
RENZ COMBI V REINCOMBIV 6 990
RENZ COMBI S REINCOMBIS 7 990
RENZ COMBI COMFORT REINCOMBICOMFORT 21 990
SUPERSTAR P LAMSUPERSTAR 66 990
DO KOVOVÝCH HŘBETŮ 3/1" ( 34 ok )
model kódové označení cena
RENZ RW Home REBRWHOME Novinka 3 990
RENZ RW 360 REINRW360 8 490
RENZ SRW 360 REINSRW360 9 990
RENZ SRW 360 Calendar set REINSRW360CAL 10 690
RENZ SRW 360 COMFORT REINSRW360COMFORT 27 490
RENZ Elektr. pohon pro SRW, RW REINDRIVE 16 990
SUPERSTAR W LAMSUPERSTARW 69 990
Fellowes QUASAR-W FELQUASARW 5 990
DO KOVOVÝCH HŘBETŮ 2/1" (23 ok)
model kódové označení cena
RENZ Privat ECO REINPRIVATECO 3 790
RENZ ECO S 360 REINECOS360 8 990
RENZ ECO 360 COMFORT REINECO360COMFORT 26 990
RENZ Elektr. pohon pro ECO REINDRIVE 16 990
KALENDÁŘOVÝ VÝSEK
Výsekový nástroj
model kódové označení cena
CP 20 CSCP20 Půlkulatý výsek na kalendáře. 1 990
CPW 20 CPW20 Půlkulatý výsek na kalendáře. 790
3
DESKY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
PAPÍROVÉ KARTONOVÉ DESKY

8 mm ( 5/16" ) LAMRMBO08BL64 6 3/1" 64 000 5 361
9,5 mm ( 3/8" ) LAMRMBO09BL46 7 3/1" 46 000 4 671
11 mm ( 7/16" ) LAMRMBO11BL34 8 3/1" 34 000 4 338
12,7 mm ( 1/2" ) LAMRMBO12BL26 9 3/1" 26 000 3 712
14,3 mm ( 9/16" ) LAMRMBO14BL215R 11 3/1" 21 500 3 591
15,9 mm ( 5/8" ) LAMRMBO15BL15 13 3/1" 15 000 4 080
15,9 mm ( 5/8" ) LAMRMBO15BL105 14 2/1" 10 500 3 912
19 mm ( 3/4" ) LAMRMBO19BL8 18 2/1" 8 000 3 651
22,2 mm ( 7/8" ) LAMRMBO22BL6R 21 2/1" 6 000 3 285
25,4 mm ( 1" ) LAMRMBO25BL45 23 2/1" 4 500 2 891
28 mm ( 1 a 1/8" ) LAMRMBO28BL31 25 2/1" 3 100 3 937
32 mm ( 1 a 1/4" ) LAMRMBO32BL21 29 2/1" 2 100 3 627
Barvy* cívek 3/1": BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná           Barvy* cívek: BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná
HÁČKY PRO KALENDÁŘE
délka / mm kódové označení balení / ks cena/ks
70 HACKY070BL2000 2 000 0,48
100 HACKY100BL2000 2 000 0,74
150 HACKY150BL2000 2 000 1,02
200 HACKY200BL2000 2 000 1,26
250 HACKY250BL2000 2 000 1,37
300 HACKY300BL1000 1 000 1,72
350 HACKY350BL1000 1 000 2,24
Barvy*: BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná
6
LAMINOVÁNÍ
LAMINÁTORY RENZ

A3 LAMSACOPP32 10 650
A4 LAMSACOPP26 10 390
8
ROLOVÉ LAMINÁTORY
LAMIROL
model kódové označení cena
LamiRol 33 LAMIROL33 6 990
LamiRol 33 - BiO 330 set LAMIROL33SET 17 990
ROLOVÉ LAMINÁTORY ROYAL SOVEREIGN
model kódové označení cena
RSL 2701 RSL2701 47 990
RSL 2702 S RSL2702 69 900
RSH 380 SL RSH380 58 990
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI LESKLÝ - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 57mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
305 GMPFI57038305 38 150 638
330 GMPFI57038330 38 150 691
457 GMPFI57038457 38 150 995
635 GMPFI57038635 38 150 1 418
800 GMPFI57038800 38 150 1 897
1040 GMPFI750381040 38 150 nosná cívka 3" - 75mm 2 467
305 GMPFI57075305 75 75 568
330 GMPFI57075330 75 75 614
457 GMPFI57075457 75 75 916
635 GMPFI57075635 75 75 1 310
800 GMPFI57075800 75 75 1 834
1040 GMPFI750751040 75 75 nosná cívka 3" - 75mm 2 384
305 GMPFI57125305 125 50 551
330 GMPFI57125330 125 50 595
457 GMPFI57125457 125 50 931
635 GMPFI57125635 125 50 1 331
800 GMPFI57125800 125 50 1 862
1040 GMPFI751251040 125 50 nosná cívka 3" - 75mm 2 421
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI MATNÝ - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 57mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
305 GMPFI57038305M 38 150 952
330 GMPFI57038330M 38 150 1 030
635 GMPFI57038635M 38 150 2 105
1040 GMPFI750381040M 38 150 nosná cívka 3" - 75mm 3 448
305 GMPFI57075305M 75 75 823
330 GMPFI57075330M 75 75 890
635 GMPFI57075635M 75 75 1 822
1040 GMPFI750751040M 75 150 nosná cívka 3" - 75mm 5 967
305 GMPFI57125305M 125 50 790
330 GMPFI57125330M 125 50 854
635 GMPFI57125635M 125 50 1 753
1040 GMPFI751251040M 125 75 nosná cívka 3" - 75mm 4 306
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI POLYPROPHYLEN  - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 75 mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
320 GMPFI750243201 25 1000 LESK 2 790
320 GMPFI750273201M 26 1000 MAT 3 690
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI LESKLÝ - LAMINACE ZA TEPLA DIGITÁLNÍ TISK - nosná cívka 75 mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
317 GMPFI75042317 42 500 LESK 2 536
317 GMPFI75042317M 42 500 MAT 3 138
REDUKCE 57mm - 25 mm
název kódové označení  cena
redukce dutinky 57mm na 25mm 1 pár GMPREDUKCE21 redukce dutinky role filmu z 57mm na 25mm (2a1/4" na 1") 395
PŘÍSLUŠENSTVÍ LAMIROL

název kódové označení ks cena
Šňůrka LILY s klipem LAMDI12B  50 490
Šňůrka ROSE s karabinou LAMDI12ROSEB 50 790
Šňůrka TULIP rozpojovací s karabinou LAMDI12TULIPB  50 890
Šňůrka DAISY s očkem LAMDI12DAISY 50 790
Barvy*: B-modrá, N-černá, G-světle šedá
DĚROVAČE, ZAOBLOVAČE, SEŘEZÁVAČE
název kódové označení cena
Nýtovač LAMDISERTISSE děruje+vsazuje očka 690
Děrovač, zaoblovač MC 6 CSLAMDIPERFORMC6 1 690
Děrovač 3v1 LAMDIPERFO3V1 mutifunkce Novinka 695
Děrovač KW 4x15 mm KWPUNCH oválný otvor 4x15mm Novinka 490
Děrovač CUW 32 CUW32 Euro výsek Novinka 790
Zaoblovač, děrovač DIAMOND DIAMOND 3 490
Pravítko s dorazem pro DIAMOND DIAMONDPRAVITKO 790
Zaoblovací nůž R 3,5 mm DIAMONDR35 zaoblení R 3,5 mm 390
Zaoblovací nůž R 6,4 mm DIAMONDR64 zaoblení R 6,4 mm 390
Zaoblovací nůž R 9,5 mm DIAMONDR95 zaoblení R 9,5 mm 390
Děrovací nůž D 6,0 mm DIAMONDD60 kulatá díra R 6,0 mm 550
Vysekávací nůž půlkulatý D 21 mm DIAMONDD21 půlkulatý výsek D 21 mm na kaledářové háčky 790
Dořezová podložka pod nůž DIAMONDPODL 10 ks 340
POŘADAČE NA VIZITKY
název kódové označení balení/ks cena
Pořadač Rotacard RV 450 AUPORADACRV450N 1 490

název kódové označení provedení ks mic cena
XEROX A XERA s papírem na delší straně 100 100 360
XEROX CM XERCM pásek po delší straně 100 100 360
XEROX C3 - formát A3 XERC3 bez papíru 100 100 675
XEROX UNI 115 mic XERUNI115 bez papíru, 115 mic 50 115 260
XEROX MISTRAL XERMI samolepící fólie 100 100 1 795
FÓLIE PRO INKOUSTOVÝ TISK
balení tloušťka
název kódové označení provedení ks mic
XEROX J XERJ pásek na kratší straně 50 100 445
11
ŘEZAČKY PAPÍRU
PÁKOVÉ ŘEZAČKY
PÁKOVÉ ŘEZAČKY
model kódové označení délka řezu / cm listů 70g papíru cena
IDEAL 1133 REINCI1133 34 15 2 490
IDEAL 1142 REINCI1142 43 15 3 390
IDEAL 1134 REINCI1134 35 25 3 190
IDEAL 1135 REINCI1135 35 25 4 890
IDEAL 1046 REINCI1046 43 30 7 990
IDEAL 1038 REINCI1038 38,5 50 9 190
IDEAL 1058 REINCI1058 58 40 12 690
IDEAL 1071 REINCI1071 71 40 16 590
IDEAL 1080 REINCI1080 80 20 31 890
IDEAL 1110 REINCI1110 111 20 45 490
NÁHRADNÍ NOŽE + ŘEZNÉ HRANY (dodáváno v setu)
model kódové označení cena
Nůž+hrana IDEAL 1133 REINCI1133NUZ 845
Nůž+hrana IDEAL 1142 REINCI1142NUZ 1 650
Nůž+hrana IDEAL 1134, 1135 REINCI1135NUZ 995
Nůž+hrana IDEAL 2035, 1035 REINCI2035NUZ 995
Nůž+hrana IDEAL 1043, 1046 REINCI1043NUZ 2 290
Nůž+hrana IDEAL 1038 REINCI1038NUZ 1 455
Nůž+hrana IDEAL 1058 REINCI1058NUZ 2 980
Nůž+hrana IDEAL 1071 REINCI1071NUZ 3 240
Nůž+hrana IDEAL 1080 REINCI1080NUZ 5 150
Nůž+hrana IDEAL 1110 REINCI1110NUZ 6 570
STOHOVÉ ŘEZAČKY
STOHOVÉ ŘEZAČKY RUČNÍ
model kódové označení délka řezu / cm stoh / mm cena
EBA 436 M REPEBA436M 43 40 24 990
IDEAL 4705 REINCI4705 39 40 49 990
STOHOVÉ ŘEZAČKY ELEKTROMECHANICKÉ
model kódové označení délka řezu / cm stoh / mm cena
EBA 436 E REPEBA436E 43 40 Novinka 64 900
EBA 436 A REPEBA436A 43 40 Novinka 74 900
EBA 485 EP REPEBA485EP 47,5 80 Novinka 149 000
IDEAL 6550-95 EP REINCI655095EP 65 80 172 900
PŘÍLUŠENSTVÍ, NÁHRADNÍ NOŽE, ŘEZNÉ LIŠTY
model kódové označení cena
Podstavec pro EBA 435, 436 M, E, A REPEBA435MPODST 2 490
Podstavec IDEAL 4705 REINCI4700PODST 5 590
Skříň pod EBA 435, 436 E, A REPEBA435SKRIN 6 990
Nůž EBA 435, 436 M, E, A REPEBA435MNUZ 3 250
Nůž IDEAL 4705, 4850, EBA 480, 485 REINCI4700NUZ 5 100
Nůž IDEAL 6550 REINCI655095NUZ 6 600
Řezná lišta IDEAL 3905, 3915 REINCI3905LISTA 199
Řezná lišta EBA 435, 436 M, E, A REPEBA435MLISTA 320
Řezná lišta I 4705, 4850, EBA 480, 485 REINCI4700LISTA 350
Řezná lišta IDEAL 5221, 5222 REINCI522195LISTA 399
Řezná lišta IDEAL 6550 REINCI655095LISTA 399
12
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY KANCELÁŘSKÉ FELLOWES
délka řezu max. tloušťka

velikost
model kódové označení cm cena
Řezací podložka KW-Trio A4 KWCUTMAT4 22x30 Novinka 149
Řezací podložka KW-Trio A3 KWCUTMAT3 30x45 Novinka 290
Řezací podložka KW-Trio A2 KWCUTMAT2 45x60 Novinka 490
Řezací podložka KW-Trio A1 KWCUTMAT1 60x90 Novinka 890
ŘEZAČKA VIZITEK
AUTOMATICKÁ ŘEZAČKA VIZITEK
model kódové označení cena
WCC WCARDCUTTERE Novinka 3 490
SMART 90x50 mm CSCUSMART 12 vizitek/A4 Novinka 23 990
13
TERMOVAZBA
TERMOVAZAČE Fellowes
model kódové označení  cena
Helios 30 FELTBH30 2790
Helios 60 FELTBH60 2990
TERMODESKY
STANDING přední strana transparentní fólie, zadní strana  bílý polomatný karton 250g/m2
tloušťka hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
1,5 LAMCPS00001T  1-10 100 750

tloušťka hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
1,5 LAMCPD00001BF  1-10 100 950
3 LAMCPD00003BF  11-32 100 950
4 LAMCPD00004BF  33-45 100 950
6 LAMCPD00006BF  45-60 100 950
9 LAMCPD00009BF  61-90 80 1 090
Barvy*: R-červená, BF-modrá, V - zelená
ZÁVĚS DO POŘADAČE PRO TERMODESKY
název kódové označení balení / ks cena
Závěs do pořadače LAMBANDEADH 100 430
14
SEŠÍVACÍ STROJE
SEŠÍVAČKY RAPID RUČNÍ - VELKOKAPACITNÍ
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID HD 110 REPRAPIDHD110 170 1 290
RAPID HD 210 REPRAPIDHD210 210 1 990
RAPID DUAX REPRAPIDDUAX 170 3 990
SEŠÍVAČKY RAPID ELEKTRICKÉ
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID 90 REPRAPID90 30 6 800
RAPID 105 REPRAPID105 50 13 900
RAPID 106 REPRAPID106 40 18 990
RAPID 106 TWIN RIG REPRAPID106TR 40 38 990
SEŠÍVAČKY RAPID ELEKTRICKÉ s kazetovou náplní spon
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID 5020 REPRAPID5020 20 4 900
RAPID 5050 REPRAPID5050 50 11 900
RAPID 5080 REPRAPID5080 80 15 400
SEŠÍVACÍ STROJE - PŘÍSLUŠENSTVÍ
název kódové označení  cena
Hlava pro RAPID 105 REPRAPHLAVA105 1 690
Hlava pro RAPID 106 REPRAPHLAVA106 1 690
Hlava oblouk pro RAPID 106 REPRAPHLAVA106R 2 790
Stolek úzký pro RAPID 106 TR REPRAPIDSTOLEKTR 2 690
Ovládací pedál pro RAPID 106 REPRAPIDPEDAL 3 500
Optický kabel 400 mm REPRAPIDKABEL400 1 990
SEŠÍVACÍ SPONY
název kódové označení pro stroj balení / ks cena
Sešívací spony 66/6 REPSPONY66/6 R106, R105 5000 154
Sešívací spony 66/8 REPSPONY66/8 R106 5000 178
Sešívací spony 66/6 R REPSPONY66/6R obloukové spony 5000 1 090
Sešívací spony A9/8 REPSPONYA9/8 R110, R210 1000 69
Sešívací spony A9/10 REPSPONYA9/10 R110, R210 1000 89
Sešívací spony A9/12 REPSPONYA9/12 R110, R210 5000 360
Sešívací spony A9/14 REPSPONYA9/14 R110, R210 5000 378
Sešívací spony A9/20 REPSPONYA9/20 R170, R210 1000 199
Sešívací spony pro DUAX REPSPONYDUAX RDUAX 1000 189
Sešívací spony 5020 REPSPONY5020 R5020 2 x 1500 690
Sešívací spony 5050 REPSPONY5050 R5050 5000 640
Sešívací spony 5050 3P REPSPONY50503 R5050 3 x 5000 1 790
Sešívací spony 5080 REPSPONY5080 5080 5000 730
Sešívací spony 5080 3P REPSPONY50803 R5080 3 x 5000 1 990
15
SKLÁDAČKY PAPÍRU
SKLÁDAČKY
model kódové označení typ skládání formát cena
CFM 500 CSCFM500 volitelný A5 až A4 15 990
CFM 600 CSCFM600 volitelný A5 až A3 30 990
CFM 650 CSCFM650 volitelný A5 až A3 39 990
SKLÁDAČKY UCHIDA
model kódové označení typ skládání formát cena
F47N UCHF47N volitelný A5 až A3 99 900
AEROFOLD UCHFAERO volitelný A5 až A3 151 900
AEROFOLD - perforační jednotka UCHFAEROPERF volitelný 23 690
BROŽOVACÍ STROJ
BROŽOVACÍ STROJ
model kódové označení cena
WBM WBM 34 990
PŘÍLUŠENSTVÍ
model kódové označení cena
Šicí hlava pro WBM WBMHEAD 3 290
RÝHOVACÍ A PERFOROVACÍ STROJE
Rýhovače a perforovače
název kódové označení  cena
Rýhovač KSL 320 CSKSL320 Novinka 6 590
Rýhovač DC 320 CSODC320 Novinka 10 490
Rýhovač KSL 435 CSKSL435 8 390
Rýhovač a perforovač GPM 320 CSGPM320 Novinka 11 190
Rýhovač a perforovač GPM 315 CSGPM315 9 490
Rýhovač a perforovač GPM 450 CSGPM450 28 590
Rýhovač a perforovač GPM 450 SA CSGPM450SA 74 390
Perforovač RPM 350 CSORPM350 Novinka 23 990
Válcový lis
název kódové označení  cena
Pojízdný vozík MB 70 CSOMB70 Novinka 4 890
C-Press 440 CSOCPRESS440 Novinka 39 990
16
FASTBIND
LEPIČKY
název kódové označení  cena

Fastbind C500 REPFASTACREASERC500 21 900
17
FASTBIND spotřební materiál
PRO LEPENOU VAZBU
MĚKKÉ DESKY STANDARDIZOVANÉ
název kódové označení  balení / ks cena
Desky Fastbind Standard bílá REPFASTCOSTANDARD fólie + zadní bílý karton 100 990
Desky Fastbind Ultra bílá REPFASTCOULTRA přední i zadní bílý karton 100 540
Desky Fastbind Kilto REPFASTCOKILTON přední i zadní barevný karton 100 1 990
Barvy desek Kilto: N-černá, B-modrá, R-tmavě červená, V- tmavě zelená
Desky Fastbind Aligator REPFASTCOALIGATORN fólie + zadní barevný karton 100 1 390
Barvy desek Aligator: N-černá, B-modrá, R-vínově červená, V-olivově zelená
TVRDÉ DESKY STANDARDIZOVANÉ
název kódové označení  balení / ks cena
Tvrdé desky Manager s předsádkou 8 mm REPFASTCOMANAG08B přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 10 mm REPFASTCOMANAG10N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 12 mm REPFASTCOMANAG12N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 14 mm REPFASTCOMANAG14N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 16 mm REPFASTCOMANAG16N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 18 mm REPFASTCOMANAG18N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Manager s předsádkou 20 mm REPFASTCOMANAG20N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Barvy: N-černá, B- tmavě modrá, R-tmavě červená
SAMOLEPÍCÍ PŘEDSÁDKY
název kódové označení  balení / párů cena
A4 potrait bílá REPFASTCOSAMLA4 50 1 490

A3 landscape bílá REPFASTBOOXTSAMLA3BLL 50 3 590
A3 landscape černá REPFASTBOOXTSAMLA3NL 50 3 350
305x305 mm bílá REPFASTBOOXTSAML12X12BL 50 2 690
203x203 mm bílá REPFASTBOOXTSAML203x203BL 50 1 350
HŘBETNÍ PÁSKY PRO ŠITOU VAZBU BOOXTER
název kódové označení  balení cena
A4 černá REPFASTBOOXTSTRIPA4 100 1 290
A3 černá REPFASTBOOXTSTRIPA3 100 1 890
ŠICÍ SPONY PRO BOOXTER
název kódové označení  balení cena
Spony pro BooXter REPFASTBOOXTSTAPLES 3x5000 ks 1 990
18
PRO VAZBU FOTOALBUM
TVRDÉ DESKY PRO FOTOALBUM 30x30 cm imitace kůže černá
název kódové označení  balení / ks cena
pro 10 stranových otoček REPFASTFOTOCO12X12N10 10 2 390
pro 20 stranových otoček REPFASTFOTOCO12X12N20 10 2 390
pro 35 stranových otoček REPFASTFOTOCO12X12N35 10 2 390
MONTÁŽNÍ ARCHY PRO FOTOALBUM
název kódové označení  balení / párů cena
333x230 mm REPFASTFOTOMOUNT333X230 50 1 890
333x318 mm REPFASTFOTOMOUNT333X318 50 2 090
440x318 mm REPFASTFOTOMOUNT440x318 50 3 190
457x457 mm REPFASTFOTOMOUNT457x457 50 4 890
Koncový 333x350 mm REPFASTFOTOEND333x350 50 2 450
Koncový 440x350 mm REPFASTFOTOEND440x350 50 3 690
Koncový 457x457 mm REPFASTFOTOEND457x457 50 4 890
PRO VÝROBU POTISKNUTELNÝCH TVRDÝCH DESEK
SAMOLEPÍCÍ POTISKNUTELNÁ OBÁLKA PRO VÝROBU TVRDÝCH DESEK
název kódové označení  balení / ks cena
A4 portrait REPFASTCOLASERA4 250 2 090
305x305 mm, A4 landscape REPFASTCOLASER305x305 250 3 490
Role 355 mm x 20 m pro inkjet REPFASTCOINK355ROLL20 1 1 390
Role 610 mm x 20 m pro inkjet REPFASTCOINK610ROLL20 1 2 150
SAMOLEPÍCÍ MONTÁŽNÍ FOLIE
název kódové označení  balení / ks cena
na roli 302 mm x 25 m REPFASTMOUNTROLL30225 1 1 290
na roli 500 mm x 25 m REPFASTMOUNTROLL50025 1 1 990
KARTONOVÉ PŘÍŘEZY Z ŠEDÉ LEPENKY PRO VÝROBU TVRDÝCH DESEK
název kódové označení  balení / párů cena
pro A4 potrait REPFASTBOARDA4P 50 590
pro A4 landscape REPFASTBOARDA4L 50 830
pro 305x305 mm REPFASTBOARD12x12 50 2 590
19
MODULÁRNÍ VÁZACÍ STROJE
MEGASTAR
název kódové označení  cena
Pohonná jednotka bez nástrojů se stojanem LAMMEGASTAR 89 990
Děrovací nástroj pro: LAMPER001 plastové hřbety 18 100
LAMPER002 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm 24 900
LAMPER003 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm - s kalend. výsekem 24 900
LAMPER006 kovové hřbety 2/1" 22 900
LAMPER004 spirály kovové 5 mm 23 230
LAMPER008 kovové hřbety 3/1" otvory hranaté 4x4 mm 24 900
Vázací nástroj pro: LAMREM001 plastové hřbety 13 990
LAMREM002 kovové hřbety 3/1", 2/1", 9/16" 17 490
RENZ DTP 340
název kódové označení  cena
DTP 340 M - pohonná jednotka bez nástrojů REINDTP340 47 990
DTP 340 A - pohonná jednotka bez nástrojů REINDTP340A 116 900
Děrovací nástroj pro: REINDTPTO O L916PUNC H plastové hřbety otvory 3x8 mm 17 500
REINDTPTO O L31TYP4x4 kovové hřbety 3/1" otvory 4x4 mm 19 990
REINDTPTO O L31TYP4x4C UT kovové hřbety 3/1" - s výsekem otvory 4x4 mm 27 990
REINDTPTO O L31R4 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm 19 990
REINDTPTO O L31R4C UT kovové hřbety 3/1" - kulaté otvory 4 mm s půlkulatým výsekem 27 990
REINDTPTO O L21TYP5x3 kovové hřbety 2/1" otvory 5,5 x 3,5 mm 17 500
Vázací nástroj pro: REINDTPTO O L916BIND plastové hřbety PBS 340 8 900
REINDTPTO O LMETA LBIND kovové hřbety WBS 360 8 900
Držák vázacího nástroje REINDTPTO O LHO LDER 890
ELEKTRICKÉ VÁZACÍ STROJE
RENZ ECL
název kódové označení  cena
ECL 360 REBECL360 64 900
ECL 500 REBECL500 84 900
ECL 700 REBECL700 99 900
VRTAČKY PAPÍRU
VRTAČKY UCHIDA
název kódové označení  cena
VS 25 UCHVS25 19 410
VS 55 UCHVS55 28 400
VS 200 UCHVS200 89 900
VRTÁKY UCHIDA
Průměr / mm (délka/mm) kódové označení cena
3,0 mm (30) VRTCITOD030 759
3,5 mm (35) VRTCITOD035 759
4,0 mm (40) VRTCITOD040 759
4,5 mm (45) VRTCITOD045 759
5,0 mm (50) VRTCITOD050 759
5,5 mm (50) VRTCITOD055 759
6,0 mm (50) VRTCITOD060 759
6,5 mm (50) VRTCITOD065 759
7,0 mm (50) VRTCITOD070 759
8,0 mm (50) VRTCITOD080 759
9,0 mm (50) VRTCITOD090 890
10 mm (50) VRTCITOD100 890
11 mm (50) VRTCITOD110 890
12 mm (50) VRTCITOD120 950
13 mm (50) VRTCITOD130 950
20